UBND HUYỆN TUẦN GIÁO
HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ

BIẾN GIÁO DỤC PHÁP LUẬT

Số:        /HĐPH-TP
V/v xin ý kiến tham gia vào dự thảo

Quyết định, Quy chế hoạt động của

Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo

dục pháp luật huyện Tuần Giáo; Kế

hoạch hoạt động của Hội đồng phối

hợp phổ biến, giáo dục pháp luật

huyện Tuần Giáo năm 2022.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày      tháng 3 năm 2022

Kính gửi:  Các thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến,

                  giáo dục pháp luật huyện Tuần Giáo.

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012;

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04/4/2013 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật;

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-TTg ngày 21/6/2021 của Thủ tướng Chính

phủ quy định về thành phần và nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng phối hợp phổ biến,

giáo dục pháp luật;

Căn cứ Quyết định số 1873/QĐ-UBND ngày 19/8/2021 của Ủy ban nhân dân

huyện Tuần Giáo về việc kiện toàn Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật

huyện Tuần Giáo (sau đây viết tắt là Hội đồng).

Cơ quan Thường trực Hội đồng đã dự thảo Quyết định ban hành Quy chế hoạt

động của Hội đồng; Quy chế hoạt động của Hội đồng và Kế hoạch hoạt động của Hội

đồng năm 2022.

Hội đồng gửi các thành viên của Hội đồng các dự thảo trên và đề nghị tham gia,

có ý kiến phản hồi bằng văn bản gửi về Phòng Tư pháp - Cơ quan Thường trực Hội

đồng trước ngày 16/3/2022 để tổng hợp, hoàn chỉnh văn bản ban hành. Quá thời hạn

trên, thành viên nào không có ý kiến thì coi như đồng ý với bản dự thảo của Hội đồng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, PTP.

 CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-03-09T16:49:16+0700

		2022-03-09T16:59:40+0700

		2022-03-09T16:59:53+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-03-09T17:00:06+0700